[bookmark: _GoBack]MOÇÃO Nº 157 / 2014

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, e após ouvido o douto plenário, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO à Equipe BOXE CHINÊS TOP TEAM (NIK), coordenada pelo Mestre e professor Denilso Santos, pelo brilhante resultado no torneio Mineiro de Kung Fu.

JUSTIFICATIVA

A equipe, juntamente com o seu mestre, sagrou-se campeã no campeonato do torneio Mineiro de Fung ocorrido no dia 01 de junho na cidade de São Gonçalo do Sapucaí. O Legislativo Municipal não poderia deixar de parabenizar esses jovens atletas, que tão bem representam nossa progressista cidade em importantes e renomados campeonatos nacionais. Há tempos uma equipe inteira não era tão bem sucedida em eventos de MMA, que reúne atletas de alto nível de diversas modalidades.

Sala das Sessões, 3 de Junho de 2014.

GILBERTO BARREIRO

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	VEREADOR

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	FLÁVIO ALEXANDRE
	DULCINÉIA COSTA

	1º VICE-PRESIDENTE
	VEREADORA

	HAMILTON MAGALHÃES
	HÉLIO CARLOS

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	LILIAN SIQUEIRA
	MARIO DE PINHO

	VEREADORA
	1º SECRETÁRIO

	MAURÍCIO TUTTY
	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAFAEL HUHN
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	2º VICE-PRESIDENTE